令和4年度政務活動費実績報告書

令和4年7月－8日

たつの市議会議長 様

清風クラブ

~野本利明
会派：~名

会派代表者名 Eし
たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により､下記のとおり令和4
年度政務活動費実績報告書を提出します。

支出

(単位:円）

一
一

~

勵

一

モ

：

~

~

費

~

二

一

~

~

計

動

~科蹟~~~~棚~~~~

鯛

~

鵬

斑

卜
睦

考備

｜
’

WMCレコーダ→~
瓢｜ ~ ‐ ~

(注）備考欄には､~主たる収支の内訳を記載する。

令和4年度政務活動費実績報告書

令和4年10月7日
！
．

たつの市議会議長 様

情風クラブ

野本利明

会 ~派名

会派代表者名 ●
たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり令和4
年度政務活動費実績報告書を提出します。 ~ ‐

支出
(単位:円）

考’ 備｜ ~ ~科目
費 ~

|広報費

広聴費

要請・陳情活動費

臣議費
|資料作成費
匿科購入費二

躍壽薑
■I圏Ⅱ ~ 計
（注）備考欄には、

金額

~

_－－』ニ

ー「~ ~ 」1,704陰務用品
｜ ~ 11,704「 ~

主たる収支の内訳を記載する。

〆""

令和4年度政務活動費実績報告書

令和5年1月10日

｡たつの市議会議長 様

清風クラブ

~野本利明

会派~ 名

会派代表者名 ｡
たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり令和4
年度政務活動費実績報告書を提出します。 ~ ~ ~

~支出
(単位:円）

金額 備

307632110/17~19会派行政視察

考｜ 金額 ｜ 傭 ~ 考 ~| 科目 ，

'調嘩職脅~=－F ~M呼吐‘，臺賑……市~蛎壼些厩修費
|広報費~ ~~ ■■ ~ト広聴費

I開陳情活動費 ’ ’ ~

""" "|～ 「蔭料作成費
資料購入費 ’
一

人件費 ~ ~ ~ ， l〆
事務所費 』す耐嘉務用品､小型ﾌﾛｼｪｸﾀｰ､ｲﾝｸ代
｜ 含 ~一計 ｜ －剛凧i
テ(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。

様式第6号（第4条関係）

令和4年度政務活動費実績報告書

令和5年4月10日

たつの市議会議長 様

喜賑患者灘駕硝●
たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり令和4
年度政務活動費実績報告書を提出します。

支出

(単位:円）

金額 備 考

39,96011/25～26会派行政視察（竹原市）

科目

調査研究費

研修費

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

会議費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

合 計

､ 4

■

40,217文字おこし機、ボールペン外

80, 177

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。

I ~~~~~~－5，4， 10－1I